ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЛАГАНЬ БАЛhСНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

 3 апреля  2014 г.

 №  33
«О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта схемы водоснабжения

и водоотведения Лаганского городского

муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Федеральным Законом №131 от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта схемы водоснабжения и водоотведения Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия на период до 2024 года – 5 мая 2014 года в 10 час. 00 мин. по адресу: г. Лагань, ул. Советская, 62, здание Лаганской библиотеки им. Лиджи-Гаряева Б.М..
2. Рабочей группе по разработке проекта схемы водоснабжения и водоотведения Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия на период до 2024 года провести публичные слушания.

 3. Установить, что предложения, замечания и вопросы по проекту  схемы водоснабжения и водоотведения Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия на период до 2024 года направляются в письменном виде в Администрацию Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия по адресу: Республика Калмыкия Лаганский район г. Лагань, пер. 1 Пионерский, 7 или по электронной почте: algmo_rk@mail.ru.

4. Разместить настоящее постановление и проект схемы водоснабжения и водоотведения Комсомольского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на период до 2023 года на официальном сайте в сети Интернет www.algmo-rk.ru.
Глава администрации

Лаганского городского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                              Гиренко Н.В.